
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.08.2023                                             № 625                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района  

от 25.05.2022 № 443 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению  

пожарной безопасности Цимлянского района»  

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

25.05.2022 № 443 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Цимлянского 

района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - 

начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

МКУ «Служба ГО и ЧС»  

Цимлянского района 



2 

Приложение 

 к постановлению  

Администрации  

Цимлянского района 

от 14.08.2023 № 625 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Цимлянского района 

 
Председатель комиссии: 

 

  

Ночевкина Елена Николаевна - исполняющий обязанности главы Администрации 

Цимлянского района. 

Заместители председателя 

комиссии: 

 

Куфаев Леонид Григорьевич 

 

 

 
 

- 

 

 

 

 

заместитель главы Администрации района по 

сельского хозяйству, ГО и ЧС – начальник отдела 

сельского хозяйства; 

 

Коновалов Владимир 

Сергеевич 

 

Секретарь комиссии: 

 

- заместитель начальника 78 ПСЧ «1 ПСО ФПС ГПС 

ГУ МЧС РФ по РО» (по согласованию). 

 

 

Грициенко Александр 

Николаевич 

- начальник МКУ «Служба ГО и ЧС» Цимлянского 

района. 

 

Члены комиссии: 

 

  

Омельченко Сергей 

Владимирович 

- прокурор Цимлянского района, старший советник 

юстиции (по согласованию); 

Черников Алексей Николаевич  - начальник ОП-5 МУ МВД России «Волгодонское» 

(по согласованию); 

Дубченко Андрей 

Владимирович 

- начальник ОПН и ПР по Цимлянскому району  

(по согласованию); 

Гордеев Владимир Алексеевич - начальник ТО управления Роспотребнадзора по 

Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, 

Семикаракорском, Константиновском районах  

(по согласованию); 

Бабко Елена Геннадьевна - главный врач ГБУ РО «ЦРБ» в Цимлянском районе 

(по согласованию); 

Разумовский Павел Иванович - глава Администрации Цимлянского городского 

поселения (по согласованию); 

 



3 

Шумный Михаил 

Владимирович 

- глава Администрации Лозновского сельского 

поселения (по согласованию); 

Бурняшев Геннадий 

Александрович 

- глава Администрации Саркеловского сельского 

поселения (по согласованию); 

Кулягина Ольга 

Сигизмундовна 

- глава Администрации Маркинского сельского 

поселения (по согласованию); 

Плутенко Елена Анатольевна - глава Администрации Красноярского сельского 

поселения (по согласованию); 

Савушинский Александр 

Гаврилович 

- глава Администрации Калининского сельского 

поселения (по согласованию); 

Текутьев Сергей Федорович - глава Администрации Новоцимлянского сельского 

поселения (по согласованию); 

Дёмина Анна Валерьевна - филиал Цимлянский «ГУП РО «УРСВ»                         

(по согласованию);  

Жовницкий Игорь Евгеньевич - генеральный директор ЦДРСУ (по согласованию); 

Бублик Анжелика Николаевна - начальник Романовского межрайонного отдела 

управления лесного хозяйства министерства 

природных ресурсов и экологии Ростовской области 

(по согласованию); 

Ведерников Александр 

Николаевич 

- специалист Романовского межрайонного отдела 

управления лесного хозяйства министерства 

природных ресурсов и экологии Ростовской 

области(по согласованию). 

   
 

  

 

 


